
VANGUARDIA LEGAL S.A.S
Soluciones Jurídicas

SEÑOR
JUEZ TERCERO DE CIRCUITO DE FAMILIA DE MEDELLÍN
E.S.D

REFERENCIA : MEMORIAL ANEXANDO LIQUIDACIONES DE CRÉDITO

DEMANDANTE: MANUELA MONTOYA RESTREPO

DEMANDADO: JAVIER EDGARDO PACHECO PINZÓN

RADICADO : 2021 - 00494

MELISSA ARROYAVE HERNANDEZ, mayor de edad, domiciliada en la ciudad de
Medellín, Antioquia, identificada como aparece al pie de mi correspondiente firma,
obrando en calidad de apoderada de la parte demandante, mediante el presente
escrito, me permito anexar las liquidaciones de crédito de las obligaciones de cuota
de alimentos y de subsidio familiar adeudadas a la fecha por el demandado,
imputando los abonos realizados por el mismo.

Atentamente,

MELISSA ARROYAVE  HERNÁNDEZ
C.C. 1.216.717.406
T.P 324.019 DEL C.S. DE LA J.

Calle 50 # 51 – 24 oficina 406, Edificio Banco Ganadero 
Teléfono de contacto: 323 241 12 03.

E-mail: servicioalcliente@vanguardialegal.com.co 
Medellín, Antioquia, Colombia.

mailto:servicioalcliente@vanguardialegal.com.co
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JUZGADO TERCERO DE FAMILIA
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO CUOTA DE ALIMENTOS

Medellín, 

RADICADO: 2021-00494
Digite el Nro. de mes para incremento >> 20

Tasa Ints. 0.490% Hasta 30-abr-22  < Se recomienda liquidar el último mes completo para facilitar la liquidación adicional 
Saldo de Capital, Fl.  >> 600000

Saldo de Intereses, Fl.   >>

Vigencia Incremento LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

 Desde  Hasta  % de SMML  VALOR Capital Liquidable días  Liq Intereses  Abonos  Saldo Intereses Saldo de Capital más 
Intereses

1-mar-20 31-mar-20 ( 600,000.00)         600,000.00) Valor Folio (600,000.00)
1-mar-20 31-mar-20 ( 600,000.00) 30 ( 2,940.00)             (2,940.00) (602,940.00)
1-abr-20 30-abr-20 ( 600,000.00) 30 ( 2,940.00)             (5,880.00) (605,880.00)
1-may-20 31-may-20 ( 600,000.00) 30 ( 2,940.00)             (8,820.00) (608,820.00)
1-jun-20 30-jun-20 ( 600,000.00) 30 ( 2,940.00)             (11,760.00) (611,760.00)
1-jul-20 31-jul-20 ( 600,000.00) 30 ( 2,940.00)             (14,700.00) (614,700.00)
1-ago-20 31-ago-20 ( 600,000.00) 30 ( 2,940.00)             (17,640.00) (617,640.00)
1-sept-20 30-sept-20 3.80% ( 622,800.00) 30 ( 3,051.72)             (20,691.72) (620,691.72)
1-oct-20 31-oct-20 ( 622,800.00) 30 ( 3,051.72)             (23,743.44) (623,743.44)
1-nov-20 30-nov-20 ( 622,800.00) 30 ( 3,051.72)             (26,795.16) (626,795.16)
1-dic-20 31-dic-20 ( 622,800.00) 30 ( 3,051.72)             (29,846.88) (629,846.88)
1-ene-21 31-ene-21 ( 622,800.00) 30 ( 3,051.72)             (32,898.60) (632,898.60)
1-feb-21 28-feb-21 ( 622,800.00) 30 ( 3,051.72)             (35,950.32) (635,950.32)
1-mar-21 31-mar-21 ( 622,800.00) 30 ( 3,051.72)             (39,002.04) (639,002.04)
1-abr-21 30-abr-21 ( 622,800.00) 30 ( 3,051.72)             (42,053.76) (642,053.76)
1-may-21 31-may-21 ( 622,800.00) 30 ( 3,051.72)             (45,105.48) (645,105.48)
1-jun-21 30-jun-21 ( 622,800.00) 30 ( 3,051.72)             (48,157.20) (648,157.20)
1-jul-21 31-jul-21 ( 622,800.00) 30 ( 3,051.72)             (51,208.92) (651,208.92)
1-ago-21 31-ago-21 ( 622,800.00) 30 ( 3,051.72)             (54,260.64) (654,260.64)
1-sept-21 30-sept-21 1.61% ( 632,800.00) 30 ( 3,100.72)             ( 600,000.00)         57.361.49 (657,361.49)
1-oct-21 31-oct-21 ( 632,800.00) 30 ( 3,100.72)             60.462.34 (660,462.34)
1-nov-21 30-nov-21 ( 632,800.00) 30 ( 3,100.72)             ( 530,000.00)         63.563.20 (663,563.20)
1-dic-21 31-dic-21 ( 632,800.00) 30 ( 3,100.72)             66.664.05 (666,664.05)
1-ene-22 31-ene-22 ( 632,800.00) 30 ( 3,100.72)             ( 590,000.00)         (69,764.90) (669,764.90)
1-feb-22 28-feb-22 ( 632,800.00) 30 ( 3,100.72)             ( 620,000.00)         72.865.75 (672,865.75)
1-mar-22 31-mar-22 ( 632,800.00) 30 ( 3,100.72)             ( 300,000.00)         75.966.71 (675,966.61)
1-abr-22 30-abr-22 ( 632,800.00) 30 ( 3,100.72)             79.067.46 (679,067.33)

Resultados >> (2,640,000.00) (581,219.06) (17,257,169.83)

SALDO DE CAPITAL (16,675,950.77)
SALDO DE INTERESES (581,219.06)

ABONOS 2.640.000
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS (14,617,169.00)
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JUZGADO TERCERO DE FAMILIA
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO CUOTAS SUBSIDIO FAMILIAR

Medellín, 

RADICADO: 2021-00494
Digite el Nro. de mes para incremento >> 1

Tasa Ints. 0.490% Hasta 30-sept-21  < Se recomienda liquidar el último mes completo para facilitar la liquidación adicional 
Saldo de Capital, Fl.  >> 65312

Saldo de Intereses, Fl.   >>

Vigencia Incremento LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

 Desde  Hasta  % de SMML  VALOR Capital Liquidable días  Liq Intereses  Abonos  Saldo Intereses Saldo de Capital más 
Intereses

30-dic-19 31-dic-19 ( 65,312.00)            65,312.00) Valor Folio (65,312.00)
30-dic-19 31-dic-19 ( 65,312.00) 1 ( 10.67)                  (10.67) (65,322.67)
1-ene-20 31-ene-20 ( ( 69,582.00)            69,582.00) 30 ( 340.95)                (351.62) (65,674.29)
1-feb-20 29-feb-20 ( 69,582.00) 30 ( 340.95)                (692.57) (66,015.24)
1-mar-20 31-mar-20 ( 69,582.00) 30 ( 340.95)                (1,033.52) (66,356.19)
1-abr-20 30-abr-20 ( 69,582.00) 30 ( 340.95)                (1,374.47) (66,697.15)
1-may-20 31-may-20 ( 69,582.00) 30 ( 340.95)                (1,715.43) (67,038.10)
1-jun-20 30-jun-20 ( 69,582.00) 30 ( 340.95)                (2,056.38) (67,379.05)
1-jul-20 31-jul-20 ( 69,582.00) 30 ( 340.95)                (2,397.33) (67,720.00)
1-ago-20 31-ago-20 ( 69,582.00) 30 ( 340.95)                (2,738.28) (68,060.95)
1-sept-20 30-sept-20 ( 69,582.00) 30 ( 340.95)                (3,079.23) (68,401.90)
1-oct-20 31-oct-20 ( 69,582.00) 30 ( 340.95)                (3,420.19) (68,742.86)
1-nov-20 30-nov-20 ( 69,582.00) 30 ( 340.95)                (3,761.14) (69,083.81)
1-dic-20 31-dic-20 ( 69,582.00) 30 ( 340.95)                (4,102.09) (69,424.76)
1-ene-21 31-ene-21 ( ( 76,552.00)            76,552.00) 30 ( 375.10)                (4,477.19) (81,029.19)
1-feb-21 28-feb-21 ( 76,552.00) 30 ( 375.10)                (4,852.30) (81,404.30)
1-mar-21 31-mar-21 ( 76,552.00) 30 ( 375.10)                (5,227.40) (81,779.40)
1-abr-21 30-abr-21 ( 76,552.00) 30 ( 375.10)                (5,602.51) (82,154.51)
1-may-21 31-may-21 ( 76,552.00) 30 ( 375.10)                (5,977.61) (82,529.61)
1-jun-21 30-jun-21 ( 76,552.00) 30 ( 375.10)                (6,352.72) (82,904.72)
1-jul-21 31-jul-21 ( 76,552.00) 30 ( 375.10)                (6,727.82) (83,279.82)
1-ago-21 31-ago-21 ( 76,552.00) 30 ( 375.10)                (7,102.93) (83,654.93)
1-sept-21 30-sept-21 ( 76,552.00) 30 ( 375.10)                (7,478.03) (84,030.03)

Resultados >> (0.00) (80,531.44) (1,683,995.48)

SALDO DE CAPITAL (1,603,464.04)
SALDO DE INTERESES (80,531.44)

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS (1,683,995.48)


